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

97 
• 

1-комн. кв., ст. район, 38/24/6, • 
3 этаж, балкон, хор. ремонт. Тел.: 
6-66-42 (после 18.00), 951-915-45-58 
(после 17.00)
• 

1-комн. квартира на ул.Силкина, 33 • 
кв.м, 3 этаж. Тел.: 3-44-44 

2-комн. хрущевка на Харитона.19135.6 • 
. 4 п. этаж. балкон застек., тел., жел.
дверь, окна обычные, санузел новый. 
Тел.: 3-77-99 

2-х ком.кв, «брежневка», ул. Лени-• 

на 44, 3 этаж, общ.пл. 43.5 м. Тел.: 
+7-904-919-23-47 

2-хкомн. квартира на Силкина, 16а, • 
9-й этаж. 47.1 кв.м.. лоджия - 6 кв.м. 
Тел.: 89103938828 (после 17 ч.) 

2-ух к. кв., ул. Маяковского, д.19, • 
4эт/5эт, хорошое состояние Тел.: 960 
164 85 74 Адрес: 904 050 89 52 

3 ком.кв. ,74 кв.м.,1 этаж,пл.• 
Л е н и н а . П о д  м а г а з и н , о ф и с .
Продажа,обмен,варианты. Тел.: 
+79202985643 (после 19ч.) 

3-комн. кв. на Музрукова. Посл. • 
этаж.191398.9 . или меняю на 2-комн. 
кв. в новом районе. Тел.: 3-77-99 

3-комн.кв. Музрукова, 60/36/8,3 • 
Тел.: 8-910-101-45-73 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м • 
(застекленная лоджия) без отделки 
ул.Березовая 14 Тел.: 89047892324 

3-х комн. кв. на Ушакова, 2-й этаж, • 
балкон. или меняю на однокомнатную 
с доплатой. Тел.: 3-97-30 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее 
или меняем. Тел.: 5-92-78 (после 
19 ч.) 

4-х ком. квартира ул.Юности-18, • 
78/52.5/9.6 (+4м лоджия), 5/5эт, 
срочно, торг! Тел.: 3-74-82 

гараж в районе 21 площадки, цена • 
110т.р. Тел.: 6-39-54,89159513497 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, • 
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 
5-30-89; 905-190-1943 

Гараж на ветлечебнице 3,4х9 удле-• 
нён, поднят, железные ворота, свет, 
яма, погреб (сухой). Срочно. Тел.: 
9-22-28 ( после 18 ч) или 8-906-354-
76-82 

Гараж около платн. стоянки КБО, • 
ГСК №4. Погреб, яма, свет. Размер: 
8,35дл. *3,44шир. *2,5выс. Цена: 
190т.р. Тел.: 3-78-82 

Гараж нестандартный под «Газель» • 

на очистных. цена 100 тыс. руб. Тел.: 
89108764111 

Гараж, 4,2*6,5, пл.21, под газель. • 
Тел.: 9-17-82, 904-905-35-11 

Земельный участок под строи-• 
тельство индивидуального дома по 
ул.менделеева уч.1з Тел.: 92025 

Квартира 50 кв м в элитном районе, • 
2-й этаж. Необычный дизайн интерье-
ра, очень удобна, полностью готова 
к проживанию. Тел.: 6-42-21 после 
20 часов. 

Комната в 2-х ком. кв. в н.р. или • 
меняю на 1-ую кв. с доплатой в н.р. 
Тел.: 5-34-76 (после 18 ч.) 

Огород в моторе приватизирован-• 
ный, холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

продам 3-х комнатную кв. ул. Со-• 
ветская. 60.9/38/8.2. 1-ый этаж Тел.: 
7-98-65 (после 17 ч.) 

продается 2ух комнатная кв. 1этаж. • 
Тел.: 3-05-24. .8-904-781-22-41. 

Продается гараж в р-не Стрельбища, • 
2-х уровневый, 6 х 7, двое ворот (1 под 
Газель), бетонное перекрытие Тел.: 
43706, 53718, 9101229090 Андрей 

Продаётся 2х комнатная кв. в С.-• 
Петербурге 2эт./9; 48,5/28,5/7,3. с/у 
разд., хор. состояние, стеклопакеты, 3 
мин. м.»Просвещение». Тел.: 7-62-44 
после 18.00, 89216409441 

продаю 3-х комн. квартиру ул. Муз-• 
рукова Тел.: 59310 после17ч 

Продаю или меняю 2-х комн.бла-• 
гоустроенную кв.в с. Дивеево на 2-х 
комн кв. в г. Сарове Тел.: 5-68-14 
после 18ч ;+79023094642 

Новый гараж под ГАЗЕЛЬ (на пл. • 
а/стоянке) по ул.Силкина. Тел.: 
89519076550, 34203 

Нестандартный гараж на стрельби-• 
ще Тел.: 92025 

Участок в Восходе, приватизирован • 
Тел.: Тел.: дт 5-05-05 Рт 2-75-41,сот 
904-798-96-54 

Участок в с/о «Заря», большая те-• 
плица, 1,5 сотки клубники, беседка, 
строительные материалы, фундамент 
под дом, 10 соток Тел.: 3-37-80 

участок под ижс в тиз-1 с недо-• 

строенным домом. возможен обмен. 
Тел.: 5-16-56 

Дом в с.Б-Череватово Дивеевско-• 
го района(6 км от Дивеева), с хоз.
постройками имеются теплицы и 
др. Тел.: д.т.5-13-87, р.т.2-98-64, 
сот.89049200313 

Дом в деревне 19 км от горо-• 
да. Недорого. Тел.: 89200138057, 
89092924756, 89601815839, 3-53-36 

Одежда И ОбуВь
Ботинки для горных лыж TECNICA • 

entryx 5 (чёрные, размер 43-44 ( цена: 
2500 р.) Использовались 1 сезон. Тел.: 
7-28-02 (Андрей) 

Шапки зимние: лиса, норка палевая- • 
56р. в отл.сост, дешево Тел.: 34267 

Ватные штаны 52р. новые Тел.: • 
34267 вечером 

Брюки для рыбной ловли. Тел.: • 
40045, 38991 

ботинки слаломные Rossignoll р-р 26. • 
хор. состояние. недорого. (бродский) 
Тел.: 28072(днем), 36297(вечером) 

Зимн. мужск. шапка- коричн. норка • 
58р. в отл.сост, дешево Тел.: 34267 

Красивое платье, цвет - золото, • 
размер 44-46/164. Доступно, краси-
во, неповторимо. Тел.: 781-16, 920-
297-52-37 

Красикое белое свадебное платье • 
(американка). Недорого р.46-48 Тел.: 
50782 (после 17) 

комплект детский слаломный. лыжи • 
Nordica 115см с креплениями. ботинки 
22.5 см в хорошем состоянии. недо-
рого. (Бродский) Тел.: 28072(днем), 
36297(вечером) 

костюмы концертные для восточно-• 
го танца, р-р 44-46, недорого Тел.: 
3-37-80 

Куртка женская с подкладкой зима • 
- весна, р. 50-52, в хор. сосотоянии, 
возможна для ношения беременным. 
Тел.: 7-61-89, 8-915-931-20-81 

Лыжные ботинки размер 36 за 500р • 
(почти новые) Тел.: 7-11-24 

пальто зимнее, б/у ,в отличном со-• 
стоянии 44-46р-р,с капюшоном,ткань-
букле,цвет серо-сиреневый. Цена 2 
т.руб ,торг. Тел.: 6-15-75 после 18 ч. 

Пальто зимнее, женское. Песцовый • 
воротник и рукава. Новое. Рост 170-
175, р.50-52. Тел.: 4-31-06 

натуральная женская дублёнка • 
б/у коричнего цвета в отл.сост раз-
мер 50-52 на рост 170-175 Тел.: 
+79023077278 д/т 53012 

Продам чёрный кожаный пиджак • 
(удлиненный) в хорошем состоянии 
размер 40-42. Недорого. Тел.: Тел. 
7-34-10, +79200195824 

Продаю купальник для беременных • 
sweet мама, размер 42. Цена 500 руб. 
Тел.: +79200195824, 73410 

Продаю новые туфли женские «Ви-• 
горос» ( белые свадебные/36 размер/ 
вышивка/клёпы/ каблук 8 см/ б.у. 3 
часа) 800 руб. Тел.: Тел. 7-34 – 10, 
+79200195824 

Плащ женский 48-50, новый с этике-• 
той, недорого Тел.: 40045, 38991 

Новый женский махровый халат • 
Virginia Secret радостной расцветки, 
размер 50, рост 174 по доступной 
цене Тел.: 781-16, 920-297-52-37 

осенние женские полусапожки, черн. • 
цвета, натур. кожа, каблук 4 см,в от-
личном состоянии, ц.1000. р-р 37 Тел.: 
+79506138019 

Не дорого! Шикарное, цвета шам-• 
панского, Свадебное платье, с не-
обыкновенной фатой, из салона 
Нижнего Новгорода. Тел.: 53468, 
+79101324541 

Свадебное красивое белое платье. • 
Размер 46-48,рост 175-178 Тел.: 
сот.89519069341 

Свадебное платье (из салона • 
г.Москва), р-р.44 + перчатки и ком-
плект подъюбников. Тел.: д.т.5-13-87, 
сот.89047862630 

Свадебное платье 2500 р. (торг). • 
Тел.: 6-20-57, 89506163862 

Свадебное платье бело-розовое. • 
Дёшево. Тел.: р.т. 6-95-78 с.т. 
89027883166 

Свадебное платье из салона • 
Н.Новгорода, цвет персиковый, раз-
мер 48, рост 175. Тел.: 3-90-89 
Людмила. 

свадебное платье, р.44-46 Тел.: • 
89101030945 

сарафан д/берем., р.46-48. цена • 
800р Тел.: 52413. +79047824331 

Свингер(нутрия) серо-коричневый.• 
Воротник и манжеты песец. 1 сезон. 
В отличном состоянии р.46-48.Торг. 
Тел.: т.64508 

Хоккейная форма на ребёнка 7-8 • 
лет. Тел.: 5-68-68 

Хоккейную клюшку новую для взрос-• 
лого. 250 руб. Тел.: 6-54-62, 18-21 
час. 

Туфли черные замшевые модель-• 
ные новые (р.35-36) Испания Тел.: 
3 87 71 

Дубленка натур. женск. 48-50р, • 
средней длины коричневая, с ка-
пюшоном. в отл. сост, дешево Тел.: 
3-42-67 

Дубленка новая, натуральная, длин-• 
ная с капюшоном 40% от стоимости 
Тел.: +79047857851 

Дубленка муж. р-р 52(рост 182) в • 
отл.сост. Тел.: 6-50-27 (после 18 ч.) 

Дубленка серая , р-р 50-52 с капю-• 
шоном, пр-во италия, недорого. Тел.: 
40045, 38991 

Дубленка женская натуральная • 
длинная размер 48 Тел.: 72669 ( по-
сле 18 часов) 

Дубленка женская, немного б/у в • 
отл.состоянии, р.58-60. Пальто де-
мисезонное в отл.состоянии, р.58-60 
Тел.: +79023017306 

Джинсы новые мужские размер 52. • 
Тел.: 72669 ( после 18 часов) 

Чемодан дорожный на колёсиках, • 
новый, много секционный. Тел.: 
+79023017306 

Шуба из нутрии р-р 44-46 цвет • 
черно-синий, длинная (идеальное 
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

винчестер, мать, процесор, ви-• 
деокарту, память ,монитор и дру-
гие комплектующие Тел.: 5-66-84, 
89101454287 

Видеокарту AGP-4x на 128 МБ. AGP-• 

8x не нужна ! Тел.: 8-9030401273 
Внешний модем 56к Тел.: 27432 • 
Материнскую плату socket 478( • 

AGP,DDR,IDE ),в рабочем состоянии! 
Документы и CD с драйверами обяза-
тельны! Тел.: 8-9030401273 

Монитор для компа ЭЛТ не ме-• 
нее 21' (ЖК не предлогать). Тел.: 
89087481879 после 17 ч. 

Ноутбук Тел.: +7 (902) 687-26-30 • 
Оперативную память SDRAM(DIMM) • 

PC-133 на 512мб одной линейкой! 
Тел.: 8-9030401273 

НедВИжИмОСТь
квартиру, можно с отсрочкой по вы-• 

езду Тел.: 8-9023013999 
1 ком. кв. в 9-ти этажном доме типа • 

Ленина 51а, Александровича 19, Сил-
кина 15,19 Тел.: 3-97-30 

1, 2-ух ком. кв-ру в новом р-не. Тел.: • 
8-910-135-07-29 

2-х к.кв. в любом р-оне в 5-ти • 
эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) 
Тел.: д.т. 30480, р.т. 44220 

2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т • 
«Россия», «Дом Торговли» Тел.: 3-46-
70, 9049200380 

2х кв, новый район Тел.: д.т. 6-38-72 • 
, р.т. 6-07-04 Наташа 

3-ком.кв. в р-не ул. Московская, • 
Курчатова, Некрасова. Тел.: 6-04-58, 
8-910-140-28-85. 

3-х комн. кв. в районе Герцена, • 
Гоголя. Первый и послений этажи не 
предлагать. Тел.: 3-77-99 

гараж или место под гараж Тел.: • 
5-66-84, 89101454287 

Гараж стандартный Пл. 21, Аэро-• 
дром. Недорого. Тел.: 8-910-38-31-
422, 3-73-66 

комнату в 2-х или 3-х комнатной • 
квартире Тел.: 77767, 9049121900 

Куплю участок с домом в районе Ба-• 
лыково, с/о Союз. 33887,89506141228 
Саша Тел.: 33887,89506141228 саша 

У ч а с т о к  п о д  и н д и в и д у а л ь -• 
ное строительство Тел.: 3-39-30 , 
89081570070 

Дачу-огород в районе Балыково, • 
Восход, Заветы Мичурина около 
центр. дороги. Желательно дом, баня, 
вода, электр., газ. Тел.: 6-35-81 по-
сле 18.00 

Одежда И ОбуВь
Куплю ботинки лыжные р-р 37 под • 

неразъемное крепление (одно на все 
размеры) Тел.: 72856 после 19.00 

ПрОчее
Гармонь-трехрядку б/у в хоро-• 

шем состоянии или новую Тел.: 

89107955067 
Ружье куплю охотничье ИЖ-12,ИЖ-• 

26,ИЖ-54,ИЖ-57. Тел.: 3-32-50 
сот.89103914977 

Куплю мешок хорошей картошки. С • 
доставкой. Тел.: с.т.8-904-790-1980 

Пустые кислородные балоны в • 
любом состоянии и в любом колли-
честве.Цена от 200руб за балон Тел.: 
3-79-88 

Недорого граммофон, патефон, те-• 
левизор КВН. Тел.: 39973 после 20.00 
или +79503555555 в любое время 

СВязь, ТеЛеФОНы
сотовый недорого Тел.: 5-66-84, • 

89101454287 
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : • 

+79049022371 

маТерИаЛы  
И ОбОрудОВаНИе

Куплю электроинструмент: штро-• 
борез, пром. пылесос, лобзик, шу-
руповерт и т.п. Тел.: 8-9200138057, 
8-9092924756 

Куплю сруб под баню, с установкой! • 
Тел.: 59310 после17ч 

утеплитель оцинковку профнастил • 
гвл Тел.: 9-08-32 89506242762 

Э л .  и н с т р у м е н т  б / у  п р - в а • 
Makita, Bosch, Kress и т.д. Тел.: 
89200423187 

меНяю
аВТОмОбИЛь,  
ТраНСПОрТ разНыЙ

О б м е н я ю  Г а з е л ь - т е н т • 
97г.в.(кап.р.дв.,нов рез,есть дефекты 
по кузову) на ВАЗ от 60тр или продам 
Тел.: дт 5-05-05 Рт 2-75-41,сот 904-
798-96-54, Анна 

НедВИжИмОСТь
1 к .  кв .  Герцена12 общ.пл . • 

32,8/18/6,6 5/5 эт.на 2-х к.кв.м/г с 
доплатой.Варианты. Тел.: Тел. 5-68-31 
сот.89092971381 до 21-00 

1-к.кв по Харитона 4/5, 38,1/22,3/6, • 
разд.сан.узел, балкон на 2-х к.кв. в 
новом, заречном районе Тел.: 5-04-84, 
+7 960 184 94 27 строго с 18 до 21 

1-комн. квартиру 33,9м 1-й этаж • 
ул.Семашко + доплата на 2-х комн кв-
ру в этом же районе Тел.: 9-10-48 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/• 
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт) или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 
4-42-20 

2-х ком. кв. по Силкина 4 Общ. • 
площ.43кв.м. на 3-х ком.кв.(1 этаж) 

в стар р-не + допл. Тел.: 6-93-40, 
7-11-90 

2-х комнатную по Ленина 59-8 на 2 • 
комнаты. Рассмотрим варианты. Тел.: 
7-34-17, 8 960 184 75 44 

2к.кв. н-р на 2к.кв. н-р (с 1-го по 3-ий • 
этаж) Тел.: 5-50-97 

3-комн. кв. Музрукова, 60/37/8,3; • 
4/9эт; на большую 3-комн.кв в новом 
районе Тел.: 8-910-101-45-73 

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, • 
застекл. лодж., состояние хорошее 
или продается. Тел.: 5-92-78 (после 
19 ч.) 

4-х комн. квартиру по ул. Казама-• 
зова, 1/5, 70:50:7,7 на 2-х комн. и 1 
комн. квартиру малогабаритки Тел.: 
5-24-19 (после 18 ч.) 

Гараж (21 пл. или ключевая) на • 
хороший гараж в районе ресторана, 
ул. Гагарина, Пушкина. Доплата по 
договоренности. Тел.: 7-84-35 (по-
сле 18 ч.) 

комнату(9,0кв.м, с 1соседом, по • 
ул.Курчатова) на комнату в старом 
р-не. Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Меняю 3-х комнатную квартиру хр. • 
на 1 к. кв. хр.+1 комнатная вдова. Тел.: 
38549,89506209147 

Меняю дом в посёлке Сатис на • 
квартиру в Сарове. Тел.: 7-33-33 , 
8-9087233356 

Две квартиры 1 и 2-комн. в Сарове • 
совр. планировки на 1-комн. кв. в Мо-
скве + допл Тел.: +7-904-7857-857 

Сдаю
1-комн.квартиру с мебелью без • 

телефона на длительный срок около 
м-на «Универсам» по ул.Шверника 
Тел.: 8-9040665357 

Сдается комната для одиночек. Тел.: • 
5-43-88 

Сдаю гараж на 21пл( 13 блок) • 
сух, свет, яма.Звонить после 17.00 
Дмитрий Тел.: 89601820177 Адрес: 
29732 
• 

Сдается магазин, S=110 кв.м, • 
ул.Герцена, 15, отдельный вход, 
прилавки, сигнализация. Тел.: 8-920-
299-5500 
• 

  Сдается отдельно стоящее здание,2 • 
этажа, S=300 кв.м.,и участок земли 12 
соток под любой вид деятельности. 
ул.Железнодорожная, около гаража 
№1. Тел.: 8-920-299-5500
• 

СНИму
Гараж под Газель Тел.: дт 5-05-05 Рт • 

2-75-41,сот 904-798-96-54, Анна 
молодая семья из 2-х человек квар-• 

тиру или комнату, желательно на дли-
тельный срок,порядочность и чистоту 
гарантируем. Тел.: 89159513497 

однокомнатную квартиру в г. Москве • 
Тел.: 5-62-38 после 18 ч. 

сниму квартиру в новом районе Тел.: • 
9103996364 

семья снимет 1-кв. в н/р, без мебе-• 
ли, не треб. ремонта, с тел., на длит.
срок, до 5 000 руб. Тел.: +7-904-785-
09-78 

Семья снимет хорошую, 3 комн. • 
квартиру, на длительный срок. До-
рого. Тел.: 8-9200190092 

Ищу рабОТу
молодой человек без вредных • 

привычек ищет работу водителя на 
личном автомобиле,большой опыт 
работы. Тел.: 3-05-24 сот.8-904-781-
22-41 

По обслуживанию компьютерной • 
техники (ремонт, настройка, upgrade, 
восстановление данных,программные 
конфликты и т.д.)Опыт работы. Тел.: 
+79200185913 

Ищу работу любого типа, по-• 
сле 13 часов. Тел.: +79625140902 
+79506260176 

Ищу работу на дому. Имею компью-• 
тер, доступ в Интернет. Тел.: 5-66-18, 
+7 910 799-01-45 Евгений 

ищу работу. Тел.: 3-05-24. .8-904-• 
781-22-41. 

молодой человек в ночное время • 
Тел.: 6-39-54,89159513497 

Молодой человек ищет работу в сфе-• 
ре компьютерных технологий.В пери-
од после 13:00. Тел.: +79625140902 

ВакаНСИИ
На постоянную работу в м-н» Мил-• 

лион Друзей» требуется продавец-
консультант. Тел.: 6-53-51; 3-63-88 
Адрес: ул. Шевченко. 20 

В кафе «Кристалл» требуются офи-• 
цианты, повара, уборщицы. Тел.: 
90222 после 15:00 

В парикмахерскую на работу требу-• 
ются: парикмахеры, мастера маникю-
ра и педикюра. Тел.: 8-(920)2952711 

В отделение гинекологии требуются • 
санитарки без вредных привычек. 
Тел.: 35600, 60458, 8-910-140-28-85. 

Вакансии кадрового агентства: ав-• 
тослесарь, автоэлектрик, уборщица, 
няня, швея, строительные специаль-
ности Тел.: 37-914 (с 9 до 17 ч б/о) 

Вакансии кадрового агентства: • 
продавец- консультант, менеджер 
по продажам, повар, инженер ПТО, 
инженер- конструктор, PR- менеджер 
Тел.: 37-914 (с 9 до 17 ч б/о) 

Вакансии кадрового агентства: по-• 
вар, воспитатель, маляр, штукатур, 
каменщик, кровельщик, подсобный 
рабочий, водитель и др Тел.: 37-914 
(с 9 до 17 ч б/о) 

Вакансии кадрового агентства: си-• 
делка, няня, продавец, менеджер по 
продажам, менеджер- экспедитор, 
автослесарь, автоэлектрик, швея Тел.: 
37-914 (с 9 до 17 ч б/о) 

Рекламное агентство примет на • 
постоянную работу копирайтера. 
Требования: креативность, исполни-
тельность, уверенное пользование ПК, 
отличное знание русского языка. Тел.: 
77-151 Адрес: ул. Юности, 15 

Рекламное агентство примет на • 
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